



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí



DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele 05/14/2375/18

č. zhotovitele 2156

podle § 2586 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (dále jen „občanský zákoník“)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Město Třebíč

Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč

Zastoupené: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu smlouvy na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2018 ze dne 20.11.2018

IČ: 00290629

DIČ: CZ00290629

Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Třebíč

Číslo účtu: 329711/0100

Telefon: 568 896 111

(dále jen „objednatel“ a nebo též „zadavatel“)

Zhotovitel: VESAS s. r. o.

Se sídlem: Cyrilometodějská 43/20, 674 01 Třebíč

IČ: 25595946

DIČ: CZ25595946

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Telefon:

Zapsaný v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36921

(dále jen „zhotovitel“)

kdy předmět této smlouvy o dílo je označen takto: „**MŠ Palackého, ulice Hanělova 469/3**“

II.

Smluvní strany se dohodly, že oproti původnímu řešení dojde změnám v rozsahu zemních prací, dláždění, bouracích prací, změny výplní vnitřních otvorů.

Bližší specifikace víceprací a méněprací je v položkovém rozpočtu víceprací a méněprací, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Z tohoto důvodu se dodatkem č. 1 se mění ustanovení smlouvy o dílo číslo objednatele 05/14/2375/18, uzavřené dne 10.01.2019 takto:

V článku **IV. CENA ZA DÍLO**, v **odst. IV.1** se ruší text:

Část díla	Cena bez DPH Kč	DPH 21 % Kč	Cena vč. DPH Kč
MŠ Palackého, ulice Hanělova 469/3 – přístavba kuchyně	6.990.613,47.	1.468.028,83	8.458.642,30
5.1a MŠ Palackého, ulice Hanělova 469/3 – zateplení	1.737.096,26	364.790,21	2.101.886,47
5.1b MŠ Palackého, ulice Hanělova 469/3 - vzduchotechnika	661.037,10	138.818,79	799.855,89
Cena za dílo celkem	9.388.746,83	1.971.637,83	11.360.384,66

Slovy (cena celkem Kč vč. DPH): Jedenáctmilionůtřistašedesáttisícťřistaosmdesátčtyři korun českých šedesátšest haléřů.

a nahrazuje se tímto novým zněním:

Část díla	Cena bez DPH Kč	DPH 21 % Kč	Cena vč. DPH Kč
MŠ Palackého, ulice Hanělova 469/3 – přístavba kuchyně cena dle SOD	6 990 613,47	1 468 028,83	8 458 642,30
Vícepráce - přístavba kuchyně	267 566,05		
Méněpráce - přístavba kuchyně	-309 669,94		
MŠ Palackého, ulice Hanělova 469/3 – přístavba kuchyně - včetně dodatku č. 1	6 948 509,58	1 459 187,01	8 407 696,59
5.1a MŠ Palackého, ulice Hanělova 469/3 – zateplení	1 737 096,26	364 790,21	2 101 886,47
5.1b MŠ Palackého, ulice Hanělova 469/3 - vzduchotechnika	661 037,10	138 818,79	799 855,89
Cena za dílo celkem	9 346 642,94	1 962 796,01	11 309 438,95

Slovy (cena celkem Kč vč. DPH):Jedenáctmilionůtřistadevěttisícčtyřistatřicetosmkorun českých devadesátpět haléřů.

III.

1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené ve smlouvě o dílo se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku smlouvy a s celým obsahem tohoto dodatku souhlasí.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo je příloha č. 1 – položkový rozpočet víceprací a méněprací.
5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
6. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že tento dodatek č. 1 uveřejní objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v registru smluv.
7. O uzavření tohoto dodatku rozhodla za objednatele Rada města Třebíče svým usnesením č. 26/14/RM/2019 ze dne 08.08.2019.

V Třebíči dne 15.08.2019

V Třebíči dne 15.08.2019

za objednatele:

za zhotovitele:

.....
Miloš Hrůza
místostarosta

.....
Ing. Bohumil Bobek
jednatel

Příloha č. 1

k dodatku č. 1 smlouvy o dílo, uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem, jejímž předmětem je zakázka „**MŠ Palackého, ulice Hanělova 469/3**“, kdy tato smlouva je u Objednatele evidována pod číslem 05/14/2375/18.

Položkový rozpočet –dodatek č. 1,

v rozsahu 3 strany

část	ZL	název	vícepráce v Kč bez DPH	méněpráce v Kč bez DPH	celkem v Kč bez DPH
přístavba	ZL 1	zemní práce	101 094,80	-14 960,00	86 134,80
přístavba	ZL 2	přípočet zemních prací	18 975,45	0,00	18 975,45
přístavba	ZL 3	dláždění, dešť.vpuť vč. dopojení	46 446,80	0,00	46 446,80
přístavba	ZL 4	bourací práce	26 156,00	0,00	26 156,00
přístavba	ZL 5	obložky, dveře, výdejní okénka	39 323,00	-141 250,00	-101 927,00
přístavba	ZL 6	obklady	8 220,00	0,00	8 220,00
přístavba	ZL 7	kiosek pro plynoměr	14 850,00	-4 640,00	10 210,00
přístavba	ZL 8	parkovací sloupek	12 500,00	0,00	12 500,00
přístavba	ZL 9	chybné položky	0,00	-148 819,94	-148 819,94
celkem			267 566,05	-309 669,94	-42 103,89

Objednatel
Město Třebíč

V Třebíči dne 15.08.2019

.....
Miloš Hruza
místostarosta

Zhotovitel
VESAS s. r. o.

V Třebíči dne 15.08.2019

.....
Ing. Bohumil Bobek
jednatel

Položkový rozpočet

S:	SS 150a	Přístavba MŠ Palackého, ul. Hanělova č.p. 469
O:	01	Přístavba kuchyně
R:	012	Vícepráce

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
ZL 1	Díl: 1		Zemní práce				43 541,80
	1	132401211R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5, STROJNĚ	m3	47,00000	908,00	42 676,00
	2	122702119R00	Odkopávky a prokopávky vysypek , příplatek za lepivost zemin	m3	24,05000	36,00	865,80
			35°0,37				
	Díl: 722		Vnitřní vodovod				57 553,00
	3	722 01	Vodovodní propojení mezi budovami	sbr	1,00000	57 553,00	57 553,00
ZL 2	Díl: 1		Zemní práce				18 975,45
	4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	24,05000	264,00	6 349,20
	5	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	24,05000	245,00	5 892,25
	6	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4	m3	24,05000	280,00	6 734,00
ZL 3	Díl: 721		Kanalizace				19 350,00
	7	721 01	Vyčištění dešťové kanalizace v JZ rohu budovy	ks	1,00000	1 350,00	1 350,00
	8	721 02	Šachta betonová vč. litinového poklopu a 6m dešťové kanalizace v Z rohu budovy, zadrážďená plocha boku budovy	ks	1,00000	18 000,00	18 000,00
	Díl: 5		Komunikace				27 096,80
	7	564112220R00	Podklad nebo podsyp z betonového recyklátu frakce 16-32 mm, tloušťka po zhutnění 20 cm	m2	35,00000	140,00	4 900,00
	8	564811111RT2	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 50 mm	m2	35,00000	68,00	2 380,00
	9	564861111R00	Podklad ze štěrku s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	27,60000	216,00	5 961,60
	10	591111111R00	Kladení dlažby z kostek velkých z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm	m2	27,60000	502,00	13 855,20
			bok budovy : (6*3,25)		19,50000		
			chodník : 115-106,9		8,10000		
ZL 4	Díl: 96		Bourání konstrukcí				11 880,00
	12	R.093.01.004	Odříznutí a zapravení stávajícího přesahu střechy	m3	1,98000	6 000,00	11 880,00
	Díl: 713		Izolace tepelné				14 276,00
	13	28375766.AR	deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3	m3	8,60000	1 660,00	14 276,00
ZL 5	Díl: 762		Konstrukce tesařské				7 000,00
	18	762 01	Obklad místnosti dřevem	sbr	1,00000	7 000,00	7 000,00
	Díl: 766		Konstrukce truhlářské				27 808,00
	19	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m, - místo výdejních okének	kus	2,00000	604,00	1 208,00
	20	766670011R00	Montáž obložkové zárubně a dvevního křídla jednokřídlového, - místo výdejních okének	kus	2,00000	1 480,00	2 960,00
	21	61160623R	dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křidel 1, dekor buk, - místo výdejních okének	kus	2,00000	6 720,00	13 440,00
	22	61181502R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; tloušťka stěny 60 až 170 mm; - místo výdejních okének	kus	2,00000	5 100,00	10 200,00
	Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 515,00
	23	1	Zárubeň ocelová HSE, 800x1970 L, P	kus	1,00000	4 515,00	4 515,00
	Díl: 781		Obklady keramické				8 220,00

Položkový rozpočet

S:	SS 150a	Přístavba MŠ Palackého, ul. Hanělova č.p. 469
O:	01	Přístavba kuchyně
R:	012	Vícepráce

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
ZL 6	24	781475120R00	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 600 mm, , kladených do, flexibilního tmele	m2	9,00000	540,00	4 860,00
	25	597813746R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva šedá; mat	m2	10,00000	336,00	3 360,00
ZL 7	Díl: 723		Vnitřní plynovod				14 850,00
	17	723 01	Kiosek plynoměru vč. základů	sbr	1,00000	14 850,00	14 850,00
ZL 8	Díl:		Mobiliář				12 500,00
	26	M21 01	D+M parkovací sloupek	sbr	1,00000	12 500,00	12 500,00
Celkem vícepráce							267 566,05

Položkový rozpočet

S:	SS 150a	Přístavba MŠ Palackého, ul. Hanělova č.p. 469
O:	01	Přístavba kuchyně
R:	011	Méněpráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

ZL 1	Díl: 1	Zemní práce				-14 960,00
	1 132201210R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ	m3	-40,00000	374,00	-14 960,00
ZL 9	Díl: 2	Základy a zvláštní zakládání				-3 049,23
	2 213151121R00	Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie	m2	-86,96000	23,00	-2 000,08
		144,37*231,33		-86,96000		
	3 693660201R	geotextilie PES, POP; funkce separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2	m2	-95,37740	11,00	-1 049,15
		144,37*1,15-231,33*1,13		-95,37740		
ZL 5	Díl: 766	Konstrukce truhlářské				-41 500,00
	8 RP.094.01.001	JEDNOKŘÍDLÉ, VNITŘNÍ, VÝSUVNÉ, HLINIKOVÉ, PROSKLENÉ VÝDEJNÍ OKÉNKO	kus	-2,00000	18 200,00	-36 400,00
	9 61181502R	zárubeň dřevěná obkladová; otočná; pro dveře jednokřídlové; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm;; tloušťka stěny 60 až 170 mm; digitální potisk vytvrzovaný UV; dub, buk, ořech, olše, javor, třešeň,	kus	-1,00000	5 100,00	-5 100,00
	Díl: 38	Kompletní konstrukce				-99 750,00
	4 RP.094.005	D+M textilních roletových požárních uzávěrů, dle CN	soubor	-0,50000	199 500,00	-99 750,00
ZL 9	Díl: 4	Vodorovné konstrukce				-145 770,71
	5 411161447R00r	Stropy z vložek betonových tl. 20 cm	m2	-113,33000	1 152,00	-130 556,16
		118-231,33		-113,33000		
	6 411321315R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek balkónových, desek hřibových, stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 20/25	m3	-5,66650	2 685,00	-15 214,55
		118*0,05-231,33*0,05		-5,66650		
ZL 7	Díl: 729	Přípojka plynovodní				-4 640,00
	33 3	Plynoměrová skříň + pilíř (1120x540x230mm), pro plynoměry s roztečí do 250 mm	kus	-1,00000	4 640,00	-4 640,00
Celkem méněpráce						-309 669,94